

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5,7,8,9,10 și 13, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,6,11,12]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1732880239220 din 29.11.2024											
Obiectul achiziției: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și Punctul de control și trecere, cât și salubritatea teritoriului al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI conform loturilor											

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Supra-fața/m²	Preț unitar/m² (fără TVA)	Preț unitar/m² (inclusiv TVA)	Preț unitar/luna (fără TVA)	Preț unitar/luna (inclusiv TVA)	Perioada	Suma fără TVA	Suma inclusiv TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lot. 1: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și Punctul de Control și trecere, cât și salubritatea teritoriului al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Gh. Asachi, 65a, mun. Chișinău:											
90900000-6	Birouri de serviciu	1091,05 m²	11,00	13,20	12001,55	14401,86	12 luni	144018,6	172822,3	02.01.2024 – 31.12.2024, la sediile și adresele indicate.	MD23TRPBAA 222990A1438AD
	Grupele sanitare	64,74 m²	10,00	12,00	647,40	776,88	12 luni	7768,8	9322,56		
	Coridor, casa scării	483,80 m²	3,50	4,20	1693,30	2031,96	12 luni	20319,6	24383,52		
	Spălarea geamurilor din PVC	235,57 m²	15,00	18,00	3533,55	4240,26	2 spălări	7067,1	8480,52		
	Salubritatea teritoriului adiacent	3 966,0 m²	1,30	1,56	5155,80	6186,96	12 luni	61869,6	74243,52		
Total Lot 1								241043,7	289252,4		
Lot. 2: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritatea teritoriului al Centrului de instruire (u.m.1006) al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Korolenko, 7, mun. Chișinău:											
90900000-6	Birouri de serviciu	684,0 m²	11,00	13,20	7524,00	9028,80	12 luni	90288	108345,6	02.01.2024 – 31.12.2024,	MD23TRPBAA 222990A1438AD
	Grupele sanitare	37,0 m²	10,00	12,00	370,00	444,00	12 luni	4440	5328		
	Coridor, casa scării	303,0 m²	4,20	5,04	1272,60	1527,12	12 luni	15271,2	18325,44		
	Spălarea geamurilor din PVC	138,75 m²	15,00	18,00	2081,25	2497,50	2 spălări	24975	29970		

Salubritatea teritoriului adiacent	2 700,0 m ²	1,30	1,56	3510,00	4212,00	12 luni	42120	50544	la sediile și adresele indicate.	
Total Lot. 2:							177094,2	212513		
TOTAL OFERTA:							418137,9	501765,5		

Nume: Scobioală Alexandru

Funcția: Director

Data: 16.12.2024

Adresa: mun. Chisinau, str.Vasile Alecsandri, 17, ap 90

Semnătura